КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07 декабря  2018 года                           №  54-р
 с. Пушкино

О проведении инвентаризации в учреждениях Администрации
Пушкинского сельсовета

В связи с проведением инвентаризации в учреждениях Пушкинского сельсовета Администрация Пушкинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Попов Р.Ю. - Глава Пушкинского сельсовета,
Члены комиссии: Закомалдина Н.Л. – ведущий специалист сектора по учету и отчетности
                                                       поселений Администрации Куртамышского района
                           Воробьева И.Г. -  библиотекарь Пушкинского Дома культуры ,
                     Воробьев С.Ю.-  старший водитель МПО Пушкинского сельсовета,
                          Зиновьева Е.В.-  культорганизатор Пушкинского Дома культуры;
                     Реутова О.Ю. -  главный специалист Пушкинского сельсовета.

1. Инвентаризацию провести 10 декабря 2018 года.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста сектора по учету и отчетности поселений Администрации Куртамышского района  Закомалдину Н.Л. (по согласованию).

Глава Пушкинского сельсовета                                         Р.Ю. Попов